
 



Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  

«Центр детского творчества «Созвездие - К» Кировского района города Саратова 

 

СОГЛАСОВАНО С ПК 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор ЦДТ 

                    ___________О.А. Жижина 

                      Приказ № 134 от 02.10.2023. 

Расписание занятий объединений по интересам 

клуба внешкольной работы «ОСТРОВОК» 

на 2023/2024 учебный год 

 
№ 

п/п 

Наименование 

объединения 

Ф.И.О. 

педагога 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

1.  Студия 

эстрадного 

вокала 

«Камертон» 

 

Водяницкая  

Анна 

Константиновна 

 

12:10-12:55 

13:10-13:55 

(3 гр.) 

14:10-14:55 

15:10-15:55 

(4 гр.) 

16:10-16:55 

17:10-17:55 

(5 гр.) 

18:10-18:55 

19:10-19:55 

(6 гр.) 

14:10-14:55 

15:10-15:55 

(1 гр.) 

16:10-16:55 

17:10-17:55 

(2 гр.) 

 

14:10-14:55 

15:10-15:55 

(1 гр.) 

16:10-16:55 

17:10-17:55 

(2 гр.) 

 

12:10-12:55 

13:10-13:55 

(3 гр.) 

14:10-14:55 

15:10-15:55 

(4 гр.) 

16:10-16:55 

17:10-17:55 

(5 гр.) 

18:10-18:55 

19:10-19:55 

(6 гр.) 

14:10-14:55 

15:10-15:55 

(1 гр.) 

16:10-16:55 

17:10-17:55 

(2 гр.) 

 

12:10-12:55 

13:10-13:55 

(3 гр.) 

14:10-14:55 

15:10-15:55 

(4 гр.) 

16:10-16:55 

17:10-17:55 

(5 гр.) 

18:10-18:55 

19:10-19:55 

(6 гр.) 

2.  Образцовый 

танцевальный 

коллектив 

«Сюрприз» 

Колчина 

Надежда 

Константиновна 

14:00-14:45 

15:00-15:45 

(6 гр.) 

16:00-16:45 

17:00-17:45 

(4 гр.) 

18:00-18:45 

19:00-19:45 

(1 гр.) 

(Островок) 

14:00-14:45 

15:00-15:45 

(3 гр.) 

16:00-16:45 

17:00-17:45 

(2 гр.) 

(Звезда) 

18:15-19:00 

19:15-20:00 

(1 гр.) 

(Островок) 

14:00-14:45 

15:00-15:45 

(6 гр.) 

16:00-16:45 

17:00-17:45 

(4 гр.) 

18:00-18:45 

19:00-19:45 

(7 гр.) 

(Островок) 

 

14:00-14:45 

15:00-15:45 

(5 гр.) 

16:00-16:45 

17:00-17:45 

(2 гр.) 

18:00-18:45 

19:00-19:45 

(1 гр.) 

(Звезда) 

14:00-14:45 

15:00-15:45 

(3 гр.) 

16:00-16:45 

17:00-17:45 

(2 гр.) 

18:00-18:45 

19:00-19:45 

(1 гр.) 

(Островок) 

11:00-11:45 

12:00-12:45 

(7 гр.) 

13:00-13:45 

14:00-14:45 

(4 гр.)  

15:00-15:45 

16:00-16:45 

(3 гр.) 

(Островок) 



№ 

п/п 

Наименование 

объединения 

Ф.И.О. 

педагога 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

  Каминскас 

Светлана 

Анатольевна 

14:00-14:45 

15:00-15:45 

(6 гр.) 

16:00-16:45 

17:00-17:45 

(4 гр.) 

18:00-18:45 

19:00-19:45 

(1 гр.) 

(Островок) 

14:00-14:45 

15:00-15:45 

(3 гр.) 

16:00-16:45 

17:00-17:45 

(2 гр.) 

(Звезда) 

18:15-19:00 

19:15-20:00 

(1 гр.) 

(Островок) 

14:00-14:45 

15:00-15:45 

(6 гр.) 

16:00-16:45 

17:00-17:45 

(4 гр.) 

18:00-18:45 

19:00-19:45 

(7 гр.) 

(Островок) 

14:00-14:45 

15:00-15:45 

(5 гр.) 

16:00-16:45 

17:00-17:45 

(2 гр.) 

18:00-18:45 

19:00-19:45 

(1 гр.) 

(Звезда) 

14:00-14:45 

15:00-15:45 

(3 гр.) 

16:00-16:45 

17:00-17:45 

(2 гр.) 

18:00-18:45 

19:00-19:45 

(1 гр.) 

(Островок) 

11:00-11:45 

12:00-12:45 

(7 гр.) 

13:00-13:45 

14:00-14:45 

(4 гр.)  

15:00-15:45 

16:00-16:45 

(3 гр.) 

(Островок) 

Цуприкова 

Мария 

Юрьевна 

14:00-14:45 

15:00-15:45 

(5 гр.) 

16:00-16:45 

17:00-17:45 

(3 гр.) 

18:00-18:45 

19:00-19:45 

(2 гр.) 

(Звезда) 

 14:00-14:45 

15:00-15:45 

(6 гр.) 

16:00-16:45 

17:00-17:45 

(4 гр.) 

18:00-18:45 

19:00-19:45 

(7 гр.) 

(Островок) 

14:00-14:45 

15:00-15:45 

(5 гр.) 

16:00-16:45 

17:00-17:45 

(2 гр.) 

18:00-18:45 

19:00-19:45 

(1 гр.) 

(Звезда) 

 11:00-11:45 

12:00-12:45 

(7 гр.) 

13:00-13:45 

14:00-14:45 

(4 гр.)  

15:00-15:45 

16:00-16:45 

(3 гр.) 

(Островок) 

3.  Мастерская 

«Калейдоскоп» 

Сашникова 

Олеся 

Александровна 

17:45-18:15 

18:30-19:00 

(4 гр.) 

(Островок) 

14:00-14:45 

(7 гр.) 

15:00-15:45 

(8 гр.) 

(интернат) 

16:00-16:45 

17:00-17:45 

(1 гр.) 

18:00-18:30 

18:45-19:15 

(6 гр.) 

19:30-20:00 

17:45-18:15 

18:30-19:00 

(4 гр.) 

(Островок) 

16:00-16:45 

17:00-17:45 

(2 гр.) 

18:00-18:30                            

18:45-19:15 

(3 гр.) 

19:30-20:00 

(5 гр.) 

(Островок) 

16:00-16:45 

17:00-17:45 

(1 гр.) 

(Островок) 

 

09:00-09:30 

09:45-10:15 

(3 гр.) 

10:30-11:00 

11:15-11:45 

(6 гр.) 

12:00-12:45 

13:00-13:45 

(2 гр.) 

(Островок) 

 



№ 

п/п 

Наименование 

объединения 

Ф.И.О. 

педагога 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

(5 гр.) 

(Островок) 

4.  Объединение 

«Чудо-домик» 

Сашникова 

Олеся 

Александровна 

13:45-14:30 

14:45-15:30 

(1 гр.) 

15:45-16:30 

16:45-17:30 

(2 гр.) 

(Звезда) 

 13:45-14:30 

14:45-15:30 

(1 гр.) 

15:45-16:30 

16:45-17:30 

(2 гр.) 

(Звезда) 

 14:00-14:45 

15:00-15:45 

(3 гр.) 

(Островок) 

14:00-14:45 

15:00-15:45 

(3 гр.) 

(Островок) 

5.  Объединение 

английского 

языка  

«Happy Smile» 

Цуприкова 

Мария  

Юрьевна 

 12:45-13:30 

(1 гр.) 

13:45-14:30 

(2 гр.) 

14:45-15:30 

(3 гр.) 

15:45-16:30 

(4 гр.) 

16:45-17:30 

(5 гр.) 

17:45-18:30 

(6 гр.) 

 

  12:45-13:30 

(1 гр.) 

13:45-14:30 

(2 гр.) 

14:45-15:30 

(3 гр.) 

15:45-16:30 

(4 гр.) 

16:45-17:30 

(5 гр.) 

17:45-18:30 

(6 гр.) 

 

 

6.  Объединение  

«Капитошка»  

Дубинкина 

Наталья 

Сергеевна 

19:10-19:40 

19:50-20:20 

(1 гр.) 

 

17:30-18:00 

18:10-18:40 

(3 гр.) 

18:50-19:20 

19:30-20:00 

(2 гр.) 

 

19:10-19:40 

19:50-20:20 

(1 гр.) 

 

17:30-18:00 

18:10-18:40 

(2 гр.) 

18:50-19:20 

19:30-20:00 

(3 гр.) 

 

17:30-18:00 

18:10-18:40 

(1 гр.) 

 

09:10-09:40 

09:50-10:20 

(2 гр.) 

11:40-12:10 

12:20-12:50 

(3 гр.) 
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